



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072022-236932
CG-DL-E-01072022-236932

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2827]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 30, 2022/आषाढ़ 9, 1944

No. 2827]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 30, 2022/ASHADHA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जून, 2022

का. आ. 2970(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 704 तारीख 15.02.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 15.02.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 42+500 से 49+500 कि.मी. (कुरवाई-मुंगावली-से-चंदेरी रोड) (मुंगावली-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "द पायनियर" में सोमवार 07 मार्च 2022 और "स्वदेश" में सोमवार 07 मार्च 2022 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के अशोकनगर, जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 42+500 से 49+500 कि.मी. (कुरवाई-मुंगावली-से-चंदेरी रोड) (मुंगावली-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: अशोकनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मुंगावली				
	गांव का नाम: भारतपुरा				
1	100/1/1, 100/1/2, 100/1/3, 100/2	निजी	असिंचित, सिंचित	0.95	राजेन्द्र सिंह, अवतार सिंह, सियाराम ब्रन्दावन पुत्रगण रघुवीर सिंह जाति कटारिया पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (१००/१/३)
2	100/1/1, 100/1/2, 100/1/3, 100/2	निजी	असिंचित, सिंचित	0.2	छोटे खां पुत्र मेहताब खां जाति मुसलमान पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (१००/२)
3	107	सरकारी	नाला	0.042	मध्य प्रदेश शासन (१०७)
4	69	निजी	सिंचित	0.143	राजेन्द्र सिंह, पंजाब सिंह पुत्रगण बीरसिंह जाति गुर्जर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६९)
5	70	निजी	सिंचित	0.312	बलवीर सिंह, चंदन सिंह पुत्रगण कल्याण सिंह उर्फ बहादुर सिंह जाति गुर्जर पता निवासी ग्राम

					भूमि स्वामी (७०)
6	72	निजी	सिंचित	0.346	लक्ष्मीनारायण पुत्र रतनलाल जाति माली पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (७२)
7	73/1,73/2	निजी	सिंचित	0.621	मानसिंह पुत्र रामभरोसे जाति गूजर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७३/१)
8	75/1	निजी	सिंचित	0.399	मुन्नीबाई बेवा झब्बुलाल प्रमोद, नरेन्द्र पुत्रगण झब्बुलाल राजबाई,शारदा, अर्चना पुत्रियां झब्बुलाल हिस्सा 1/7 गनेशीबाई बेवा हरिराम रामप्रसाद, चन्द्रभान, राजेश, राजाराम पुत्रगण हरिराम सुनिता, मंजु पुत्रिया हरिराम हिस्सा 1/7 , मुन्नीबाई बेवा माधोलाल मुकेश पुत्र माधोलाल हिस्सा 1/7 रमेशचन्द नारायण पुत्र मथुराप्रसाद हिस्सा 2/7 पार्वतीबाई पुत्री मथुराप्रसाद हिस्सा 1/7 आनंद, अनिल पुत्रगण फूलचंद हिस्सा 1/7 जाति माली पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (७५/१)
9	75/2	निजी	सिंचित	0.163	नवीन कुमार पुत्र गुलशन लाल जाति खन्नी पता निवासी

					मुंगावली भूमि स्वामी (७५/२)
10	76	निजी	सिंचित	0.814	लक्ष्मीनारायण पुत्र रतनलाल जाति माली निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (७६)
11	78	निजी	सिंचित	0.003	हरिश्चंद पुत्र गोविंदी जाति घोसी पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, शंकरसिंह पुत्र गोविंदी जाति घोसी पता भारतपुरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि, रघुवीर सिंह पुत्र गोविंदी जाति घोसी पता भारतपुरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सोनाबाई पुत्री गोविंदी जाति घोसी पता भारतपुरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजकुमारी बाई पुत्री गोविंदी जाति घोसी पता भारतपुरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७८)
12	81/1	सरकारी	वन	0.06	मध्य प्रदेश शासन (८१/१)
13	82	निजी	सिंचित	0.469	चिरोजीबाई बेवा रतनलाल, लक्ष्मीनारायण पुत्र रतनलाल, सुशीलाबाई,

					गीताबाई, मीराबाई, कमलाबाई, संध्याबाई पुत्रियां रतनलाल जाति माली पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (८२)
14	83	निजी	सिंचित	0.129	कलुआ पुत्र परसादी 1/2 सुल्तान पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/2 जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि भंगवार तहसील गुना भूमि स्वामी (८३)
15	84	निजी	असिंचित	0.446	मोतीलाल, रमेशचंद्र, धर्मचंद्र, पुत्रगण बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन, मुखिया गंगाबाई बेवा बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन हिस्सा 4/2, राजकुवर बाई बेवा दयाचंद्र, हरनाम सिंह, विष्णु प्रसाद पुत्रगण दयाचन्द्र, लाडोबाई, शशिबाई पुत्रियां दयाचंद्र हिस्सा 1/5 पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (८४)
16	85/2/1, 85/2/2, 85/2/3, 85/2/4	निजी	सिंचित	0.009	हरीशचंद्र पुत्र गोविंदी जाति घोसी पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८५/२/१)
17	91/1, 91/2, 91/3	निजी	असिंचित, सिंचित	0.629	रघुवीर सिंह पुत्र गोविन्द सिंह जाति गवाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९१/२)

18	92	निजी	सिंचित	0.047	तुलसीराम पुत्र कल्लू जाति वाडई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९२)
19	93	सरकारी	रेल-लाइन	0.195	मध्य प्रदेश शासन (९३)
20	94	सरकारी	रास्ता	0.028	मध्य प्रदेश शासन (९४)
21	98	निजी	असिंचित	0.001	मोतीलाल, रमेशचंद्र, धर्मचंद्र, पुत्रगण बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन, मुखिया गंगाबाई बेवा बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन हिस्सा 4/2, राजकुवर बाई बेवा दयाचंद्र, हरनाम सिंह, विष्णु प्रसाद पुत्रगण दयाचन्द्र, लाडोबाई, शशिबाई पुत्रियां दयाचंद्र हिस्सा 1/5 पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (९८)
22	99	निजी	सिंचित	0.012	मोतीलाल, रमेशचंद्र, धर्मचंद्र, पुत्रगण बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन, मुखिया गंगाबाई बेवा बिन्द्रा उर्फ ब्रन्दावन हिस्सा 4/2, राजकुवर बाई बेवा दयाचंद्र, हरनाम सिंह, विष्णु प्रसाद पुत्रगण दयाचन्द्र, लाडोबाई, शशिबाई पुत्रियां दयाचंद्र हिस्सा 1/5 पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (९९)
	गांव का नाम: दुङेर				
23	112	निजी	सिंचित	0.03	खिलन सिंह, नन्दू,

					नारायण सिंह पुत्रगण अमोला विन्नी बाई, धनकुवर बाई पुत्रीयां अमोला जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, खिलन सिंह पुत्र अमोला जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ,नन्दू पुत्र अमोला जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, नारायण सिंह पुत्र अमोला जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय,वि न्नी बाई पुत्री अमोला जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, धनकुवर बाई पुत्र अमोला जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय (११२)
24	114	निजी	सिंचित	0.058	इमरतसिंह पुत्र नन्दलाल हिस्सा 0.067 हेक्टेयर, हल्कीयाबाई बेवा नन्दलाल हिस्सा 0.079 हेक्टेयर

					जाति अहिरवार ,सीताराम पुत्र करण सिंह हिस्सा 0.011 हेक्टेयर जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११४)
25	118	सरकारी	समसान	0.049	मध्य प्रदेश शासन (११८)
26	119	निजी	सिंचित	0.42	गुलाबाई बेवा पन्नालाल, नत्थू, हल्के, मुन्ना,शिवराज बालिग, बिहारीलाल नाबालिग पुत्र पन्नालाल संरक्षक मां स्वयं जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी,गुलाबाई पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नत्थु पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, हल्के पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मुन्ना पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, शिवराज पुत्र पन्नालाल जाति

					अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बिहारी लाल नाबालिग पुत्र पन्नालाल संरक्षक गुलाबाई बेवा पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश (११९)
27	121	निजी	असिंचित	0.059	गुलाबाई बेवा पन्नालाल, नत्थू, हल्के, मुन्ना, शिवराज बालिग, बिहारीलाल नाबालिग पुत्र पन्नालाल संरक्षक मां स्वयं जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, गुलाबाई पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नत्थु पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, हल्के पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मुन्ना पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता ढुंडेर मुंगावली

					अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, शिवराज पुत्र पन्नालाल जाति अहिरवार पता हुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बिहारी लाल नाबालिग पुत्र पन्नालाल संरक्षक गुलाबाई बेवा पन्नालाल जाति अहिरवार पता हुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश (१२१)
28	152/2/1,152/2/2/1,152/2/2/2	निजी	सिंचित	0.209	सत्तार खां पुत्र पीर खां जाति मुसलमान पता हुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सत्तार खां पुत्र पीर खां जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५२/२/२/१)
29	152/2/1,152/2/2/1,152/2/2/2	निजी	सिंचित	0.078	प्रेमबाई पत्नि भमरा हिस्सा 1/3 जाति अहिरवार, इमरान खां पुत्र बिलायत खां हिस्सा 1/3 जाति मुसलमान, सूरत सिंह, बुन्देल, सुनील पुत्रगण कल्लू नाबालिग पुत्र रुकमणी बाई संरक्षक मां स्वयं गुड्डीबाई पत्नि कल्लू हिस्सा 1/3 जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(१५२/२/२/२)
30	152/4	निजी	सिंचित	0.242	किरण बाई पत्नि गौरीशंकर हिस्सा 71 पैसा, श्रीराम पुत्र गौरीशंकर हिस्सा 29 पैसा जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, मु. उमकार बाई बेवा गौरीशंकर दामोदरी लाल, गोपाल प्रसाद, मुन्नालाल पुत्र गौरीशंकर सुशीला बाई जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५२/४)
31	153/2	निजी	असिंचित	0.01	हरीराम पुत्र केशरी जाति आदिवासी पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, हरीराम पुत्र केशरी जाति आदिवासी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५३/२)
32	153/3	निजी	सिंचित	0.377	कल्लू पुत्र हिम्मत जाति वेडिया पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, क ल्लू पुत्र हिम्मत जाति वेडिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५३/३)
33	171/1,171/1/2,171/1/3,171/1/4,171/1/ 5,171/2/1/1,171/2/2	अन्य	सिंचित, खाल- खददर	0.418	मध्य प्रदेश शासन (१७१/१/५)
34	171/1,171/1/2,171/1/3,171/1/4,171/1/ 5,171/2/1/1,171/2/2	अन्य	सिंचित, खाल- खददर	0.911	मूलचंद पुत्र चत्तर सिंह हिस्सा 0.029 हेक्टेयर जाति

					कुशवाहा, राशिद मोहम्मद पुत्र तुफैल मोहम्मद हिस्सा 0.022 हेक्टेयर जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, दुर्जन बाई बेवा चतरा हिस्सा 0.335 हेक्टेयर, बलीराम हिस्सा 0.167 हेक्टेयर, जगदीश हिस्सा 0.334 हेक्टेयर, सिरनाम हिस्सा 0.153 हेक्टेयर, रामसिंह हिस्सा 0.125 हेक्टेयर पुत्रगण चतरा, गुड्डी बाई हिस्सा 0.335 हेक्टेयर पुत्री चतरा जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७१/२/१/१)
35	172	निजी	सिंचित	0.003	पूरन सिंह चौना जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७२)
36	173/1,173/2	निजी	असिंचित	0.073	लालजी राम पुत्र चन्दन सिंह जाति कुशवाहा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७३/१)
37	173/1,173/2	निजी	असिंचित	0.003	रघुवीर सिंह पुत्र चन्दन सिंह जाति कुशवाहा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७३/२)
38	176	निजी	सिंचित	0.638	देवीसिंह पुत्र लछुआ जाति काछी पता हुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य

					प्रदेश भूमि स्वामी, देवीसिंह पुत्र लछुआ जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७६)
39	177	निजी	असिंचित	0.27	जलील खां पुत्र खलील खां जाति मुसलमान पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, जलील खां पुत्र खलील खां जाति मुसलमान पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (१७७)
40	178	निजी	सिंचित	0.01	जलील खां पुत्र खलील खां जाति मुसलमान पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, जलील खां पुत्र खलील खां जाति मुसलमान पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (१७८)
41	49/5/24	निजी	सिंचित	0.103	रिवनाबाई पत्नि रामप्रसाद, रामप्रसाद पुत्र दौलत जाति बेडिया पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, रिवनाबाई पत्नि रामप्रसाद, रामप्रसाद पुत्र दौलत जाति बेडिया पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४९/५/२४)

42	49/5/32	निजी	असिंचित	0.242	बल्ला पुत्र ब्रजा, सुमना बाई पत्नि बल्ला जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, बल्ला पुत्र ब्रजा जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, सुमना बाई पत्नि बल्ला जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय (४९/५/३२)
43	49/5/33	निजी	सिंचित	0.289	बैजन्ती बाई पत्नि फूलसिंह पुत्र चैता जाति अहिरवार पता दुंडेर मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय, बैजन्ती बाई पत्नि फूलसिंह पुत्र चैता जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४९/५/३३)
44	69	निजी	असिंचित	0.112	सजीव कुमार पुत्र सुमतचन्द जाति जैन पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सजीव कुमार पुत्र सुमतचन्द जाति जैन पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६९)
45	70/1, 70/2/1, 70/2/2	निजी	असिंचित, सिंचित	0.068	ओमप्रकाश पुत्र नारायण सिंह हिस्सा 0.68 हेक्टेयर, शील

					कुमार पुत्र विजय कुमार हिस्सा 0.104 हेक्टेयर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७०/१)
46	70/1, 70/2/1, 70/2/2	निजी	असिंचित, सिंचित	0.733	राजकुमार पुत्र कमल सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम ढुंडेर अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, काशीबाई जमुनाबाई पुत्री नारान सिंह जाति यादव पता ढुंडेर अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सब्बीर अहमद पुत्र साहब खां जाति मुसलमान पता मुंगावली जिला अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कमल सिंह पुत्र नारान सिंह जाति यादव पता ढुंडेर अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७०/२/१)
47	70/1, 70/2/1, 70/2/2	निजी	असिंचित, सिंचित	0.219	जगदीश सिंह पुत्र सुल्तान सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम ढुंडेर तहसील मुंगावली जिला अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७०/२/२)
48	72/1,72/2,72/3,72/4,72/5,72/7	निजी	असिंचित	0.067	ओमप्रकाश पुत्र नारायण सिंह हिस्सा 0.68 हेक्टेयर, शील कुमार पुत्र विजय कुमार हिस्सा 0.104 हेक्टेयर पता निवासी ग्राम भूमि

					स्वामी (७२/१)
49	72/1,72/2,72/3,72/4,72/5,72/7	निजी	असिंचित	0.068	राजेश कुमार पुत्र हीरालाल जाति साहू हिस्सा 0.074 हेक्टेयर कमल सिंह, संग्राम सिंह, ओमप्रकाश पुत्र नारायण सिंह, जमुनाबाई, काशीबाई पुत्रियां नारायण सिंह हिस्सा 0.387 हेक्टेयर सुरेश पुत्र मानसिंह जाति कुशवाहा हिस्सा 0.010 हेक्टेयर जाति यादव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७२/३)
50	93	सरकारी	रास्ता	0.006	मध्य प्रदेश शासन (९३)
गांव का नाम: गोरामुंगावली					
51	10/1, 10/2, 10/3, 10/4	निजी	सिंचित	0.27	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (१०/३)
52	20	सरकारी	रास्ता	0.047	मध्य प्रदेश शासन (२०)
53	23/1, 23/2, 23/3/1, 23/3/2, 23/3/3, 23/3/4, 23/3/5	निजी	सिंचित	1.156	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी

					(२३/२)
54	24/1, 24/2	निजी	सिंचित	0.286	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२४/१)
55	3/2	निजी	सिंचित	0.256	विक्रम सिंह पुत्र गोरेलाल जाति यादव पता गोरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, विक्रम सिंह पुत्र गोरेलाल जाति यादव पता निवासी टीला भूमि स्वामी (३/२)
56	3/3	निजी	सिंचित	0.649	भगवान सिंह पुत्र गोरेलाल जाति यादव पता निवासी टीला भूमि स्वामी (३/३)
57	3/4	निजी	सिंचित	0.164	सुल्तान सिंह पुत्र गोरेलाल जाति यादव पता गोरा मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सुल्तान सिंह पुत्र गोरेलाल जाति यादव पता निवासी टीला भूमि स्वामी (३/४)
58	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	अन्य	असिंचित, सिंचित	0.053	मध्य प्रदेश शासन (३/६/१)
59	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	अन्य	असिंचित, सिंचित	0.479	गोरव पुत्र प्रेमसिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम टीला तहसील मुंगावली जिला अशोकनगर

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजकुमारी बेवा प्रेमसिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम टीला तहसील मुंगावली जिला अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सौरभ पुत्र प्रेमसिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम टीला तहसील मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३/६/२)
60	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	अन्य	असिंचित, सिंचित	0.478	श्रीमति चन्द्रकला देवी पत्नि भगवाल सिंह जाति यादव पता निवासी ग्राम टीला भूमि स्वामी (३/६/३)
61	39	निजी	सिंचित	0.359	छोटेला पुत्र अमान हिस्सा 5.011 हेक्टेयर कैलाशचंद पुत्र कन्हैयालाल निवासी व्यावरा हिस्सा रकबा 1.250 हेक्टेयर भूमि स्वामी, सन्ताबाई, कलोबाई, फूलाबाई, राधाबाई पुत्रियां लल्लू हिस्सा 2.506 हेक्टेयर, मोहनलाल पुत्र छोटेला हिस्सा 1.250 हेक्टेयर जाति ग्वाल पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी, कुन्ताबाई पातीबाई, हीरोबाई, पुनियाबाई, दुर्गाबाई पुत्रियां जवाहर हिस्सा रकबा 0.005 हेक्टेयर धरमोबाई

					बेवा लल्लू उदयराज, प्रताप, जमना, नारायण पुत्रगण लल्लू भूमि स्वामी (३९)
62	4/1/1, 4/1/2, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9	अन्य	असिंचित, चारागाह	1.457	मध्य प्रदेश शासन (४/९)
63	44	निजी	सिंचित	0.257	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (४४)
64	46/1, 46/2	निजी	सिंचित	1.35	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (४६/१)
65	49	निजी	सिंचित	0.005	श्रीराम पुत्र दीवानचन्द्र जाति खतरी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी, हरदीप सिंह पुत्र श्रीराम जाति खत्री पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (४९)
66	54/1/1, 54/1/2, 54/2	निजी	सिंचित	0.208	दिनेश पुत्र रामसिंह जाति बघेले पता मुंगावली अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५४/१/२)
67	56	निजी	सिंचित	0.449	कनीजाबानो बेवा

					जहूर खां जाति मसलमान पता गोरा मुंगावली अशाकेकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कनीजाबानो बेवा जहूर खां जाति मसलमान पता मुंगावली भूमि स्वामी (५६)
	गांव का नाम: गुन्हेरू				
68	214	निजी	सिंचित	0.459	तेजसिंह, जयसिंह पुत्रगण मूलचंद जाति गूर्जर पता निवासी ग्राम मुंगावली भूमि स्वामी (२१४)
69	215/2/1, 215/2/2	निजी	सिंचित	0.209	नाबालिग लोकेन्द्र पुत्र जयसिंह संरक्षक पिता जाति गूर्जर पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२१५/२/१)
70	216/1, 216/2/1, 216/2/2	निजी	सिंचित	0.306	मु. जमीलाबी बेवा हकीमशाह, शमीमशाह, अजीमशाह, हसीमशाह, फईमशाह पिता हकीमशाह जाति फकीर पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२१६/२/१)
71	216/1, 216/2/1, 216/2/2	निजी	सिंचित	0.306	सलीमशाह पिता हकीम शाह जाति फकीर पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२१६/२/२)
72	217	निजी	सिंचित	0.921	मु. जमीलाबी बेवा हकीमशाह,

					शमीमशाह, अजीमशाह, हसीमशाह, फईमशाह पिता हकीमशाह जाति फकीर पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२१७)
73	218	निजी	सिंचित	0.009	छोटेलाल पिता रघुनाथ जाति घोसी पता निवासी मुंगावली भूमि स्वामी (२१८)
गांव का नाम: मुंगावली					
74	122	निजी	सिंचित	0.9	नितिन कुमार पुत्र गुलशनलाल 1/3, नवीनकमार पुत्र गुलशन लाल 1/3, प्रेम कुमार पुत्र जीवनदास 1/3 जाति धींगरा पता मुंगावली जिला अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२२)
75	2	सरकारी	पठार	1.687	मध्य प्रदेश शासन (२/१)
76	20	सरकारी	चरनोई	1.462	मध्य प्रदेश शासन (२०/१)
77	4	सरकारी	पठार	3.6	मध्य प्रदेश शासन (४)
			कुल	29.565	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/38/2018-19/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th June, 2022

S. O. 2970(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 704 dated 15.02.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for

(Widening/Four-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-346** on the stretch of land from **Km. 42+500 to 49+500 Km. (Kurwai-Mungawali-Chanderi-Road) (Mungawali-Bypass)** in the District of **Ashoknagar**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

And whereas the substance of the said notification has been published in "**The Pioneer**" **07 March 2022 Monday**; and "**Swadesh**" **07 March 2022 Monday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from **Km. 42+500 to 49+500 Km. (Kurwai-Mungaoli-Chanderi-Road) (Mungawali-Bypass)** Of the **NH-346** in the district of **Ashoknagar**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

State: MADHYA PRADESH			District: ASHOKNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mungaoli				
	Village: Bharat Pura				
1	100/1/1, 100/1/2, 100/1/3, 100/2	Private	Non-irrigated, irrigated	0.95	Rajendra Singh, Avtar Singh, Siyaram Brandavan S/o Raghuvir Singh Caste Kataria Address Resident Village Mungawali Land Owner 100/1/3
2	100/1/1, 100/1/2, 100/1/3, 100/2	Private	Non-irrigated, irrigated	0.2	Chhote Khan S/o Mehtab Khan Caste Muslim Address Resident Mungawali Land Owner 100/2
3	107	Government	Nala	0.042	Madhya Pradesh Government 107
4	69	Private	irrigated	0.143	Rajendra Singh, Punjab Singh S/o Birsingh Caste Gurjar Address Resident Village Land Owner 69
5	70	Private	irrigated	0.312	Balveer Singh, Chandan Singh S/o Kalyan Singh Alias Bahadur Singh Caste Gurjar Address

					Resident Village land owner 70
6	72	Private	irrigated	0.346	Laxminarayan S/o Ratanlal Caste Mali Address Resident Mungawali Land Owner 72
7	73/1,73/2	Private	irrigated	0.621	Mansingh S/o Rambharose Caste Gujar Address Resident Village Land Owner 73/1
8	75/1	Private	irrigated	0.399	Munnibai Widow Jhabbulal Pramod, Narendra Sons Jhabbulal Rajbai, Sharda, Archana Daughters Jhabbulal Part 1/7 Ganeshibai Widow Hariram Ramprasad, Chandrabhan, Rajesh, Rajaram Sons Hariram Sunita, Manju Daughter Hariram part 1/7 Munnibai Widow Madholal Mukesh Son Madholal Part 1/7 Rameshchand Narayan Son Mathuraprasad Part 2/7 Parvatibai Daughter Mathuraprasad Part 1/7 Anand, Anil Sons Phoolchand Part 1/7 Caste Mali Address Resident Village Mungawali Land Owner 75/1
9	75/2	Private	irrigated	0.163	Naveen Kumar S/o Gulshan Lal Caste Khanni Address Resident Mungawali Land Owner 75/2
10	76	Private	irrigated	0.814	Laxminarayan S/o Ratanlal Caste Mali Resident Mungawali land owner 76
11	78	Private	irrigated	0.003	Harishchand S/o Govindi Caste Ghosi

					Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Shankar Singh S/o Govindi Caste Ghosi Address Bharatpura Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land, Raghuveer Singh S/o Govindi Caste Ghosi Address Bharatpura Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Sonabai Daughter Govindi Caste Ghosi Address Bharatpura Mungawali Madhya Pradesh land owner, Rajkumari Bai Daughter Govindi Caste Ghosi Address Bharatpura Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner 78
12	81/1	Government	Forest	0.06	Madhya Pradesh Government 81/1
13	82	Private	irrigated	0.469	Chirojibai Widow Ratanlal, Laxminarayan S/o Ratanlal, Sushilabai, Geetabai, Mirabai, Kamalabai, Sandhyabai Daughters Ratanlal Caste Mali Address Resident Mungawali Land Owner 82
14	83	Private	irrigated	0.129	Kalua S/o Parsadi 1/2 Sultan S/o Ramchandra part 1/2 caste Rawat Address Resident Village land Bhangwar Tehsil Guna land owner 83
15	84	Private	Non-irrigated	0.446	Motilal, Rameshchandra, Dharamchand, sons Bindra alias Brindavan, Mukhiya Gangabai Widow Bindra Alias Brindavan Part 4/2, Rajkuvar Bai Widow

					Dayachand, Harnam Singh, Vishnu Prasad sons Dayachandra, Ladobai, Shashibai Daughters Dayachand Part 1/5 Address Resident Village Mungawali Land Owner 84
16	85/2/1, 85/2/2, 85/2/3, 85/2/4	Private	irrigated	0.009	Harishchand S/o Govindi Caste Ghosi Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner 85/2/1
17	91/1, 91/2, 91/3	Private	Non-irrigated, irrigated	0.629	Raghuveer Singh Son Govind Singh Caste Gwal Address Resident Village Land Owner 91/2
18	92	Private	irrigated	0.047	Tulsiram S/o Kallu Caste Wadai Address Resident Village Land Owner 92
19	93	Government	Rail-line	0.195	Madhya Pradesh Government 93
20	94	Government	Rasta	0.028	Madhya Pradesh Government 94
21	98	Private	Non-irrigated	0.001	Motilal, Rameshchandra, Dharamchand, sons Bindra alias Brindavan, Mukhiya Gangabai Widow Bindra Alias Brindavan Part 4/2, Rajkuvar Bai Widow Dayachand, Harnam Singh, Vishnu Prasad sons Dayachandra, Ladobai, Shashibai Daughters Dayachand Part 1/5 Address Resident Village Mungawali Land Owner 98
22	99	Private	irrigated	0.012	Motilal, Rameshchandra, Dharamchand, sons Bindra alias Brindavan, Mukhiya Gangabai Widow

					Bindra Alias Brindavan Part 4/2, Rajkuvar Bai Widow Dayachand, Harnam Singh, Vishnu Prasad sons Dayachandra, Ladobai, Shashibai Daughters Dayachand Part 1/5 Address Resident Village Mungawali Land Owner 99
Village: Dhunder					
23	112	Private	irrigated	0.03	Khilan Singh, Nandu, Narayan Singh Sons Amola Vinny Bai, Dhankuvar Bai Daughters Amola Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Khilan Singh S/o Amola Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Nandu S/o Amola Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Non- Transferable, Narayan Singh S/o Amola Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Non- Transferable, Vinny Bai Daughter Amola Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Non- Transferable, Dhanku var Bai S/o Amola caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner Non-Transferable 112

24	114	Private	irrigated	0.058	Imrat Singh S/o Nandlal Part 0.067 Hectare, Halkiyabai Widow Nandlal Part 0.079 Hectare Caste Ahirwar, Sitaram S/o Karan Singh Part 0.011 Hectare Caste Kachi Address Resident Village Land Owner 114
25	118	Government	Samsaan	0.049	Madhya Pradesh Government 118
26	119	Private	irrigated	0.42	Gulabai Widow Pannalal, Nathu, Halke, Munna, Shivraj Adult, Biharilal minor S/o Pannalal Guardian mother herself Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Gulabai S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Nathu S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Halke S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Munna S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Shivraj S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Bihari Lal Minor S/o Pannalal Custodian Gulabai Widow Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali

					Ashoknagar Madhya Pradesh 119
27	121	Private	Non-irrigated	0.059	Gulabai Widow Pannalal, Nathu, Halke, Munna, Shivraj Adult, Biharilal minor S/o Pannalal Guardian mother herself Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Gulabai S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Nathu S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Halke S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Munna S/o Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, shivraj S/o pannalal Caste Ahirwar Address dhunder mungawali ashoknagar madhya pradesh land owner, Bihari Lal Minor S/o Pannalal Custodian Gulabai Widow Pannalal Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh 121
28	152/2/1, 152/2/2/1, 152/2/2/2	Private	irrigated	0.209	Sattar Khan S/o Peer Khan Caste Muslim Address Dhundher Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sattar Khan S/o Peer Khan Caste Muslim Address Resident

					Village Land Owner 152/2/1
29	152/2/1,152/2/2/1,152/2/2/2	Private	irrigated	0.078	Prembai Wife Bhamra Part 1/3 Caste Ahirwar, Imran Khan S/o Bilayat Khan Part 1/3 Caste Muslim, Surat Singh, Bundel, Sunil S/o Kallu Minor S/o Rukmani Bai Guardian Mother Herself Guddibai Wife Kallu Part 1/3 Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owne 152/2/2/2
30	152/4	Private	irrigated	0.242	Kiranbai Wife Gaurishankar Part 71 Paisha, Shri Ram S/o Gaurishankar Part 29 Paisha Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner, Mu. Umkarbai Widow Gaurishankar Damodri Lal, Gopal Prasad, Munnalal S/o Gaurishankar Sushilabai Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner 152/4
31	153/2	Private	Non-irrigated	0.01	Hariram S/o Keshari Caste Tribal Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner Non-Transferable, Hariram S/o Keshari Caste Tribal Address Resident Village Land Owner 153/2
32	153/3	Private	irrigated	0.377	Kallu S/o Himmat Caste Vedia Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Non-Transferable Kallu S/o Himmat Caste Vedia Address Resident Village Land Owner 153/3
33	171/1,171/1/2,171/1/3,171/1/4,171/1/5,171/2/1/1,171/2/2	Common	irrigated,khal-khaddar	0.418	Madhya Pradesh Government

					171/1/5
34	171/1,171/1/2,171/1/3,171/1/4,171/1/5,171/2/1,171/2/2	Common	irrigated,khal-khaddar	0.911	Moolchand S/o Chattar Singh Part 0.029 Hectare Caste Kushwaha, Rashid Mohammad S/o Tufail Mohmmad Part 0.022 Hectare Caste Muslim Address Resident Village Land Owner, Durjan Bai Widow Chatra Part 0.335 Hectare,Baliram Part 0.167 Hectare, Jagdish Part 0.334 Hectare, Sirnam Part 0.153 Hectare, Ramsingh Part 0.125 Hectare Sons of Chatra, Guddi Bai Part 0.335 Hectare Daughter Chatra Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner 171/2/1/1
35	172	Private	irrigated	0.003	Puran Singh S/o Chaina Caste Kushwaha Address Resident Village Land Owner 172
36	173/1,173/2	Private	Non-irrigated	0.073	Lalji Ram S/o Chandan Singh Caste Kushwaha Address Resident Village Land Owner 173/1
37	173/1,173/2	Private	Non-irrigated	0.003	Raghuveer Singh S/o Chandan Singh Caste Kushwaha Address Resident Village Land Owner 173/2
38	176	Private	Irrigated	0.638	Devisingh S/o Lachua Caste Kachi Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Devisingh S/o Lachua Caste Kachi Address Resident Village Land Owner 176
39	177	Private	Non-irrigated	0.27	Jalil Khan S/o Khalil Khan Caste Muslim

					Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Jalil Khan S/o Khalil Khan Caste Muslim Address Resident Mungawali Land Owner 177
40	178	Private	irrigated	0.01	Jalil Khan S/o Khalil Khan Caste Muslim Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Jalil Khan S/o Khalil Khan Caste Muslim Address Resident Mungawali Land Owner 178
41	49/5/24	Private	irrigated	0.103	Rivnabai Wife Ramprasad, Ramprasad S/o Daulat Caste Bedia Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land Owner non-Transferable, Rivnabai Wife Ramprasad, Ramprasad S/o Daulat Caste Bedia Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owne 49/5/24
42	49/5/32	Private	non- Irrigated	0.242	Balla S/o Braja, Sumana Bai Wife Balla Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Balla S/o Braja Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Non- Transferable, Sumana Bai wife Balla Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner, Non- Transferable 49/5/32
43	49/5/33	Private	irrigated	0.289	Baijanti Bai Wife Phool Singh S/o Chaitya Caste Ahirwar Address Dhunder Mungawali Ashoknagar Madhya

					Pradesh Land Owner Non-Transferable, Baijanti Bai Wife Phool Singh S/o Chaita Caste Chamar Address Resident Village Land Owner 49/5/33
44	69	Private	Non-irrigated	0.112	Sajeev Kumar S/o Sumatchand Caste Jain Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Sajeev Kumar S/o Sumatchand Caste Jain Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh land owner 69
45	70/1, 70/2/1, 70/2/2	Private	Non-irrigated, Irrigated	0.068	Omprakash S/o Narayan Singh Part 0.68 hectare, Sheel Kumar S/o Vijay Kumar Part 0.104 hectare Address Resident Village Land Owner 70/1
46	70/1, 70/2/1, 70/2/2	Private	Non-irrigated, Irrigated	0.733	Rajkumar S/o Kamal Singh Caste Yadav Address Resident Village Dhunder Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Kashibai Jamunabai Daughter Naran Singh Caste Yadav Address Dhunder Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Sabbir Ahmed S/o Sahab Khan Caste Muslim Address Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Kamal Singh S/o Naran Singh Caste Yadav Address Dhunder Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 70/2/1
47	70/1, 70/2/1, 70/2/2	Private	Non-irrigated, Irrigated	0.219	Jagdish Singh S/o Sultan Singh Caste Yadav Address Resident Village Dhunder Tehsil

					Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 70/2/2
48	72/1,72/2,72/3,72/4,72/5,72/7	Private	non- Irrigated	0.067	Omprakash S/o Narayan Singh Part 0.68 hectare, Sheel Kumar S/o Vijay Kumar Part 0.104 hectare Address Resident Village Land Owner 72/1
49	72/1,72/2,72/3,72/4,72/5,72/7	Private	non- Irrigated	0.068	Rajesh Kumar S/o Hiralal Caste Sahu Part 0.074 Hectare Kamal Singh, Sangram Singh, Omprakash S/o Narayan Singh, Jamunabai, Kashibai Daughters Narayan Singh Part 0.387 Hectare Suresh S/o Mansingh Caste Kushwaha Part 0.010 Hectare Caste Yadav Address Resident Village Land Owner 72/3
50	93	Government	Rasta	0.006	Madhya Pradesh Government 93
Village: Gora Mungawali					
51	10/1, 10/2, 10/3, 10/4	Private	Irrigated	0.27	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner 10/3
52	20	Government	Rasta	0.047	Madhya Pradesh Government 20
53	23/1, 23/2, 23/3/1, 23/3/2, 23/3/3, 23/3/4, 23/3/5	Private	Irrigated	1.156	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner

					23/2
54	24/1, 24/2	Private	Irrigated	0.286	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner 24/1
55	3/2	Private	Irrigated	0.256	Vikram Singh S/o Gorelal Caste Yadav Address Gora Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Vikram Singh S/o Gorelal Caste Yadav Address Resident Tila Land Owner 3/2
56	3/3	Private	Irrigated	0.649	Bhagwan Singh S/o Gorelal Caste Yadav Address Resident Tila Land Owner 3/3
57	3/4	Private	Irrigated	0.164	Sultan Singh S/o Gorelal Caste Yadav Address Gora Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sultan Singh S/o Gorelal Caste Yadav Address Resident Tila Land Owner 3/4
58	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	Common	Non Irrigated, Irrigated	0.053	Madhya Pradesh Government 3/6/1
59	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	Common	Non Irrigated, Irrigated	0.479	Gorav S/o Prem Singh Caste Yadav Address Resident Village Tila Tehsil Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Rajkumari Widow Prem Singh Caste Yadav Address Resident Village Tila Tehsil Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh land owner, Saurabh S/o Prem Singh Caste

					Yadav Address Resident Village Tila Tehsil Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh land owner 3/6/2
60	3/6/1, 3/6/2, 3/6/3	Common	Non Irrigated, Irrigated	0.478	Mrs. Chandrakala Devi Wife Bhagwal Singh Caste Yadav Address Resident Village Tila Land Owner 3/6/3
61	39	Private	Irrigated	0.359	Chhotelal S/o Aman Part 5.011 Hectare Kailashchand S/o Kanhaiyalal Resident Biaora Part Acreage 1.250 Hectare Land Owner, Santabai, Kalobai, Fulabai, Radhabai Daughters Lallu Part 2.506 Hectare, Mohanlal S/o Chhotelal Part 1.250 Hectare Caste Gwal Address Resident Village Mungawali Land Owner, Kuntabai Patibai, Herobai, Puniyabai, Durgabai Daughters Jawahar Part Acreage 0.005 Hectare Dharamobai Widow Lallu Udayraj, Pratap, Jamna, Narayan Sons Lallu Land Owner 39
62	4/1/1, 4/1/2, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9	Common	Non Irrigated, Charagah	1.457	Madhya Pradesh Government 4/9
63	44	Private	Irrigated	0.257	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner 44
64	46/1, 46/2	Private	Irrigated	1.35	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali

					Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner 46/1
65	49	Private	Irrigated	0.005	Shri Ram S/o Dewanchandra Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner, Hardeep Singh S/o Shri Ram Caste Khatri Address Resident Mungawali Land Owner 49
66	54/1/1, 54/1/2, 54/2	Private	Irrigated	0.208	Dinesh S/o Ram Singh Caste Baghele Address Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 54/1/2
67	56	Private	Irrigated	0.449	Kanijabano Widow Zahur Khan Caste Muslim Address Gora Mungawali Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kanijabano Widow Zahur Khan Caste Muslim Address Mungawali Land Owner 56
Village: Gunheru					
68	214	Private	irrigated	0.459	Tej Singh, Jai Singh Sons Moolchand Caste Gurjar Address Resident Village Mungawali Land Owner 214
69	215/2/1,215/2/2	Private	irrigated	0.209	Minor Lokendra S/o Jai Singh Guardian Father Caste Gurjar Address Resident Mungawali Land Owner 215/2/1
70	216/1,216/2/1,216/2/2	Private	irrigated	0.306	Mu. Jamilabi Widow Hakimshah, Shamimshah, Azimshah, Hasimshah, Faimshah Father Hakimshah Caste

					Fakir Address Resident Mungawali Land Owner 216/2/1
71	216/1,216/2/1,216/2/2	Private	irrigated	0.306	Salim Shah Father Hakim Shah Caste Fakir Address Resident Mungawali Land Owner 216/2/2
72	217	Private	irrigated	0.921	Mu. Jamilabi Widow Hakimshah, Shamimshah, Azimshah, Hasimshah, Faimshah Father Hakimshah Caste Fakir Address Resident Mungawali Land Owner 217
73	218	Private	irrigated	0.009	Chhotelal Father Raghunath Caste Ghosi Address Resident Mungawali Land Owner 218
Village: Mungawali					
74	122	Private	Irrigated	0.9	Nitin Kumar S/o Gulshanlal 1/3, Naveenkumar S/o Gulshan Lal 1/3, Prem Kumar S/o Jivandas 1/3 Caste Dhingra Address Mungawali District Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 122
75	2	Government	Pathar	1.687	Madhya Pradesh Government 2/1
76	20	Government	Charnoi	1.462	Madhya Pradesh Government 20/1
77	4	Government	Pathar	3.6	Madhya Pradesh Government 4
TOTAL				29.565	

[F. No. CE-RO BPL/30010/38/2018-19/3D1]

RAJESH GUPTA, Director